
ZARZĄDZENIE NR 182/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do 
realizacji Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 i 1436; z 2023 r. poz. 1688) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 6, art. 110 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, 718 i 1302) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agatę Ordak-Król – Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026” - 
finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres realizacji programu „Opieka wytchnieniowa dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego – edycja 2026”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia ostatecznego rozliczenia 
programu. 

 

   

Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
Zastępca Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

 
 

Karol Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ED2BFD8-E2BF-48A5-9536-D75BC04F4006. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 182/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T10:26:32+0100
	Karol Żukowski




